!"

!"#"

年
$

月
#%

日 星期四! "

!!!!!

!!!!!

!!!!!

!"#$%&%'()*+,-./01234

海南省住房和城乡建设厅
为了进一步贯彻落实!海南省人民政府关于实施海

南省社会主义新农村建设总体规划的通知"精神#传承
和弘扬黎族苗族特色建筑文化# 探索具有黎族苗族特
色和地域特色的住宅户型#发展黎族苗族乡村旅游#推
进国际旅游岛建设# 我厅举办了省首次黎族苗族住宅

建筑设计方案竞赛活动#经组织专家评审#获奖方案为
!"

个#其中一等奖
"

名#二等奖
#

名#三等奖
$

名#优秀奖
"$

名$现将获奖方案予以公示#公示截止日期
!

月
%&

日$任
何单位和个人如对公示结果持有异议# 均可在公示期
内向我厅反映#联系人%苏 乾#联系电话%

'&%((""&

$

一等奖!#名"#

设计单位#

海南柏森建筑设计有限公司
设计人员#

吴晓峰 姚继韵
曾 晔 龙册伟
扬光正

二等奖!共 &名"#

设计单位# 海南师范大学美术学院&海南大学艺术
学院&海南科技职业学院
设计人员# 张 引&刘 军& 吴晓莉&吴晓明 邢智睿 设计单位#雅克设计有限公司

设计人员#谢祖敏

设计单位#广东省建筑设计研究院海南分院
设计人员# 林声文 陈 科

设计单位#中元国际工程设计研究院海南分院
设计人员#张新平 李红 张渊 孙贤桂

设计单位#

海南京创国际建筑设计研究有限公司
设计人员#金晓宇 刘炳文 卢月泉

设计单位#

海南津杭设计工程咨询公司
设计人员#

黄香菊 徐 刚 李 浩 牛春艳 金基美

设计单位#中元国际工程设计研究院海南分院
设计人员#张新平 马雯 张渊 纪宏

设计单位#雅克设计有限公司
设计人员#高 原

三等奖!共 %名"#

设计单位#海南泓景建筑设计有限公司
设计人员#邝东生 陈 叶 吴 贝

设计单位#海南省建筑设计院
设计人员#黄文莉 符传辉

设计单位#雅克设计有限公司
设计人员#戴垂祥 李 平 吕红旗 周德明

设计单位#海南省建设项目规划设计研究院
设计人员#吴 宇 闫天文 吴礼越 邱 婷

设计单位#海南罗顿建筑设计有限公司
设计人员#康 婷

设计单位#雅克设计有限公司
设计人员#吴 辉 陈德雄 鲁琪昌 刘 君

优秀奖!共 '%名"#

设计单位#雅克设计有限公司
设计人员#侯彦良 扬小路 吉 莉

设计单位#

海南津杭设计工程咨询公司
设计人员#李 浩 张 琪

设计单位#

海南罗顿建筑设计有限公司
设计人员#汪文斌

设计单位#海南中电工程设计有限公司
设计人员#

周春海 张善成 李秀燕 李文琪

设计单位#

海南省建设项目规划设计研究院
设计人员#

吴宇 闫天文 吴礼越 邱婷

设计单位#

中元国际工程设计研究院海南分院
设计人员#

李建新 李 红 马 超 黄 煦 周 瑜

设计单位#海南珠江建筑设计院
设计人员#

葛睿婷 官宏敢 刘泽寿 白鹏 王小实

设计单位#

广东省建筑设计研究院海南分院
设计人员#黄德智

设计单位#

海南泓景建筑设计有限公司
设计人员#万定满 辛剑敏 吴 贝

设计单位#海南省建筑设计院
设计人员#李 长 林先凯

设计单位#海南省建筑设计院
设计人员#李 长 林先凯

设计单位#

海南华磊建筑设计咨询有限公司
设计人员#李萍

设计单位#

海南柏森建筑设计有限公司
设计人员#

!"# $%& '() *+, -./

设计单位#

海南三寰城镇规划建筑设计有限公司
设计人员#方 飞

设计单位#

海南华磊建筑设计咨询有限公司
设计人员#吴大春

设计单位#

海南现代海湾建筑规划设计公司
设计人员#张建飞